GUIDE À LA PROGRAMMATION
TO.GO 2A
TO.GO 4A
TO.GO 2VA
TO.GO 4VA
TO.GO 2AS
TO.GO 4AS
TO.GO 2AK

qu’en mode ARC (Advanced Rolling-code). Ceci permet d’utiliser les émetteurs même sur des
systèmes avec de récepteurs HCS. L’émetteur est fourni d’usine avec le codage ARC.
Pour modifier le type de codification:
-	 Maintenir pressées simultanément les touches T1 et T2.
-	 Après environ 3 secondes, le LED commence à clignoter; le nombre de clignotements indique
la codification configurée alors:
	 3 clignotements puis pause d’1 seconde, l’émetteur est configuré comme ARC.
	 4 clignotements puis pause d’1 seconde, l’émetteur est configuré comme ARC + HCS*.
	 2 clignotements puis pause d’1 seconde, l’émetteur est configuré comme HCS.
-	 Si les touches T1-T2 sont maintenues pressées pendant 20 secondes environ, le LED s’illumine fixe-
ment pendant 3s. Si les touches sont relâchées durant ces 3s, l’émetteur se configure selon la modalité
de fonctionnement successive (modalité 3 clign.>> 4 clign >> 2 clign >> 3 clign >> 4 clign >> etc.)
   Si les touches T1/T2 sont relâchées alors que le LED n’est pas illuminé fixement, aucune
modification ne sera effectuée au niveau de la configuration.
*Dans cette modalité, les touches T1 et T3 sont codifiées ARC tandis T2 et T4 sont codifiées HCS.
ACTIVATION DE LA TOUCHE CACHÉE
Certaines fonctions avancées nécessitent l’enfoncement de la « Touche Cachée ».
En ce qui concerne les émetteurs classiques, le bouton caché est un bouton à l’intérieur de la
boîte qui doit être enfoncé à l’aide d’une agrafe ou d’un fil de fer.
Sur les nouveaux émetteurs TO.GO/HAPPY/IRI.TX ARC, la fonction « Touche cachée » s’obtient
en appuyant sur les touches T1 et T2 simultanément pendant au moins 3 secondes.
Lorsque la diode clignote, cela signifie que le code « Touche cachée » a été transmis.
Attention : Si la diode électroluminescente clignote avant 3 secondes, cela signifie que la
pression des touches n’a pas été simultanée et que n’a pas été envoyé le code de la « touche
cachée »
20 sec
3 sec
FONCTIONS AVANCÉES
>
>
>
>
T1
T2
T4
TO.GO2VA TO.GO4VA
LED
T1
T2
T4
LED
20 sec
T1
T2
T3
T4
3 sec
20 sec
T1
T2
T3
T4
10
PROGRAM
IIIIII
LED
T1
T2
T1 T2 T1 T2T1 T2
TX 1 TX 1 TX 2
T1 T2T1 T2 T1 T2T1 T2
TX 1 TX 1 TX 2 TX 2
APPRENTISSAGE À DISTANCE
L’apprentissage à distance permet de mémoriser un nouvel émetteur au niveau du récepteur si on dispose d’un émetteur déjà
mémorisé, sans avoir besoin d’accéder au récepteur.
On obtient donc rapidement un nouvel émetteur similaire à celui enregistré à l’origine.
Il est nécessaire d’opérer dans le rayon de réception du récepteur.
La procédure est différente en fonction de l’appareil utilisé, elle peut se résumer à deux modes:
Apprentissage à distance sur les récepteurs One WB/WI
Opérer comme il suit:
•	 Appuyer sur la touche cachée de l’émetteur mémorisé, c’est-à-dire la combinaison simultanée des touches T1 et T2 pendant
3 secondes (le voyant rouge de l’émetteur commence à clignoter)
•	 Appuyer dans les 5 secondes sur le bouton de l’émetteur déjà mémorisé correspondant au
canal à associer au nouvel émetteur.